
CENTRAL HEATING PROTECTOR F1 
• Skyddar mot korrosion och avlagringar i

centralvärmesystem av blandmetall
• Vid användning tillsammans med Cleaner F3 kan du spara

upp till 15 % varje gång du värmer ditt rum
• Koldioxidavtrycket certifierat av Carbon Trust
• Mindre frekvent behov av luftning av radiatorerna
• Förhindrar kärvande pumpar och oljud från värmepannan
• Minskar underhållskostnader och sänker bränsleräkningen
• Förhindrar kalla områden av radiatorerna
• Giftfritt, miljövänligt

Produktens användningsområden  

Fernox Protector F1 ger långtidsverkande skydd mot intern korrosion och kalkavlagringar för 
centralvärmesystem i bostäder. Det motverkar korrosion av alla metaller som förekommer i sådana system, dvs. 
ferrolegeringar, koppar och kopparlegeringar och aluminium. Det passar alla typer av värmepannor, radiatorer 
och rörsystem. Fernox Protector F1 är kompatibelt med alla metaller och material som används i 
centralvärmesystem. 

För fortsatt gott skydd rekommenderar vi att Protector F1-nivåerna kontrolleras regelbundet (varje år). 
Produktens koncentration kan enkelt mätas på plats med hjälp av Fernox Protector Test Kit. 

Koldioxidavtryck  

Vi har samarbetat med Carbon Trust för att mäta koldioxidutsläppen från Fernox Protector F1 500ml 
Produkten har genomgått sträng koldioxidanalys för att Protector F1 ska få bära detta märke. Följande 
meddelande har godkänts av Carbon Trust: 

Om du skyddar ett centralvärmesystem med Fernox F1 Pr otector 
efter rengöring med Fernox F3 Cleaner kan du återställa och 
upprätthålla systemets effektivitet och därmed sänka dina 
bränslekostnader med upp till 15 % varje gång du värmer ditt rum. I 
ett normalt bostadshus motsvarar denna sänkning ett minskat 
koldioxidutsläpp på 90 kg CO 2e.’ 

Det är likvärdigt med en inbesparing av energiåtgången för en 60W-lampa i som brinner i 2400 timmar, dvs. 100 
dagar! 

Fysiska egenskaper  

Protector F1 är en blandning av oorganiska och organiska korrosions- och avlagringsinhibitorer och biocider. 

Form: Klar genomskinlig vätska 
Lukt: Svag Aromatisk 
Form: Klar vätska 
 pH-värde (konc): 7.1 – 8.1 
pH (lösn.): 7.6 – 8.2 
Specifik vikt: 1,095 vid 20 °C 
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Applicering och dosering  

Rekommenderad koncentration vid användning av produkten är 0,5 %. En 500 ml-flaska räcker för behandling 
av ett normalt enfamiljshus (100 liter). I öppna system tillsätts produkten via matnings- och expansionskärlet. I 
slutna system tillsätts produkten via radiatorn med hjälp av en Fernox Injector. 

Vid indirekta cylindrar med enkel matning, exempelvis Primatic eller liknande, måste kemikalier 
för dricksvatten användas. 

För fortsatt gott skydd ska Fernox Protector F1-nivåerna kontrolleras regelbundet (årligen). Vi rekommenderar 
att obehandlade system eller system med slam grundligt rengörs och spolas igenom i enlighet med den brittiska 
standarden BS7593 och Benchmark med Fernox Cleaner  F3/F5 innan de behandlas med Fernox Protector F1 , 
eftersom befintliga avlagringar kan skada installationen. 

Förpackning, hantering och 
för varing  

Fernox Protector F1 säljs i behållare på 500 ml. 

Fernox Protector F1 är klassificerat som ofarligt, men följande försiktighetsanvisningar gäller alla kemikalier: 
Förvaras oåtkomligt för barn Produkten får ej blandas med andra kemikalier. Får inte sväljas. Vid kontakt med 
ögon eller huden, skölj omedelbart med rikligt med vatten. 
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